ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ Г. УФЫ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 5 мая 2004 г. № 1959
Об утверждении Решения об эмиссии облигаций Городского облигационного (внутреннего) займа города Уфы 2004 года (в форме документарных ценных бумаг на предъявителя) с постоянным купонным доходом

В целях осуществления эмиссии облигаций Городского облигационного (внутреннего) займа города Уфы 2004 года

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемое Решение об эмиссии облигаций Городского облигационного (внутреннего) займа города Уфы 2004 года (в форме документарных ценных бумаг на предъявителя) с постоянным купонным доходом.

Глава администрации г.Уфы                       П.Р. Качкаев